
Skorzystaj z możliwości indywidualnego badania predyspozycji zawodowych 

za pomocą profesjonalnych narzędzi doradczych KZZ i NBK! 
 

 

 

KZZ – Kwestionariusz Zainteresowań Zawodowych 
 

To narzędzie diagnostyczne, które powstało na zlecenie 

Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w oparciu o 

najbardziej użyteczne teorie doradztwa zawodowego oraz 

współczesną wiedzę na temat zainteresowań 

zawodowych. Kwestionariusz opisuje 11 wymiarów (skal) 

zainteresowań zawodowych (artystyczna, badawcza, 

handlowa, komunikacyjna, konwencjonalna, 

mechaniczna, opiekuńcza, perswazyjna, przedsiębiorcza 

realistyczna, społeczna) i dwie skale kontrolne. Służy do 

określenia zainteresowań zawodowych i jest pomocny 

w wyborze kierunku kształcenia oraz wyborze zawodu.  
 

 NBK - Narzędzie do Badania Kompetencji 
 

To zestaw testów do indywidualnego badania 

kompetencji zawodowych oraz określenia ich poziomu. 

Umożliwia przeprowadzenie badania 18 kompetencji, 

podzielonych na trzy kategorie (osobiste, społeczne 

i menadżerskie). Testy pozwalają określić m.in. w jakich 

zawodach posiadane kompetencje będą najbardziej 

przydatne, pozwalają zweryfikować umiejętności 

potrzebne do zaplanowania swojego rozwoju 

zawodowego. 

Zapraszamy do wypełnienia testu! 

Testy wypełniane są komputerowo lub w wersji papierowej. Istnieje możliwość skorzystania z badania testowego 

w formie zdalnej po przeprowadzonej rozmowie i ustaleniach z doradcą zawodowym. 

Testy są analizowane przez wykwalifikowanych doradców zawodowych. 
 

Wypełnienie testu jest bezpłatne! 
 

Osoby zainteresowane skorzystaniem z testów proszone są o kontakt z doradcą klienta  

według przyjętego podziału obsługi. 

 

 

• Chcesz poznać swoje zainteresowania i preferencje 

zawodowe? 

• Chcesz określić swoje mocne i słabe strony, by zaplanować 

ścieżkę rozwoju zawodowego? 

• Chcesz poznać swoje predyspozycje zawodowe i określić 

jaki zawód będzie dla Ciebie najbardziej odpowiedni? 

• Masz wątpliwości kim zostać w przyszłości i jaką ścieżkę 

edukacji wybrać? 

 


